
~----.... --.... 

8•1 Navigazione 

............. _ .......... .... _ --~ ----------------

'- Lago d'Iseo 

DECRETO 
Prot. n.1054 del 26/11/2015 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA. 

IL PRESIDENTE DEL C.D.A. 

Premesso che in data 05/08/2014 l'Assemblea degli Azionisti della Società ha nominato il Presidente del 
Consiglio di Amr:ninistrazione della società Navigazione Lago d'Iseo s.r.l.; 

DECRETA 

1) Di nominare responsabile della trasparenza il Direttore di Esercizio ing. Emiliano Zampoleri; 
2) L'incarico non prevede nessuna remunerazione. 

IL PRESIDENTE DEL C.D.A. 
AGOSTINI EMILIO 

--::::::---------

i I ~+ ........... \ .... ____ .... __ 
\ --------------- . 
I ----------- ,,.--
l ------- I --- ,,. ... --

\ 

Navigazione Lago d'Iseo s.r.l. con socio unico ---------------- -----------------------;;;.,...... ----. -
Sede Operativa: Via Nazionale 16- 24062 - Costa Volpino (BG} - ltaly .. C.F. e P. IVA 03000970164 .,,,,,,_,, 

.,/ ! tel. +39 035 971483 - fax +39 035 972970 - info@navigazionelagoiseo.it - www.navigazionelagoiseo.it ./ Sii 191111 


